
Uchwała nr 439/2000 
Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu 

z dnia 20 czerwca 2000 r. 
 
 

w sprawie Strategii Rozwoju Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
 
Na podstawie art. 18 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(Dz.U. Nr 91, poz. 576 z późn. zm.) i Uchwały Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
Nr 78/99 z dnia 29 marca 1999 r. w sprawie zobowiązania Zarządu Województwa do rozpoczęcia 
prac nad strategią rozwoju województwa 
 
 

uchwala się, co następuje: 
 

§1 
 

Uchwala się Strategię Rozwoju Województwa Kujawsko-Pomorskiego obejmującą: 
1) Wizję Rozwoju do 2010 roku, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 
2) Strategię Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa, stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 
 

§2 
 
Integralną część Strategii Rozwoju Województwa stanowi Diagnoza Prospektywna przyjęta 
Uchwała Nr 209/99 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 października 1999 
r. w sprawie Diagnozy Prospektywnej Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz celów rozwoju 
Województwa przygotowanych w ramach prac nad strategią rozwoju. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


